
 

BASIN BÜLTENİ 

 

Hessen Eyaleti DİGİTAL RADYOYU 
kutluyor 
 

Yeni radyo standardı hakkında bilgilendirme ve eğlence 
günü 
 
 
Frankfurt am Main, 17 Eylül 2002 – Dijital radyonun 
Hessen Eyaletinde yayına girmesinin birinci yılını 
doldurmasından dolayı 29 Eylül Pazar günü „İkinci 
Hessen Dijital Radyo Günleri“ kutlamaları yapılacaktır. 
Kutlamalar bu sene Kuzey Hessen Bölgesinde 
yapılacaktır: Habichtswald’da (Zierenberg 1) doğal 
parkta bulunan televizyon kulesi çevresinde yaklaşık 
1.000 m2 kapsayan bir alanda tüm gün boyunca en yeni 
radyo teknikleri sergilenecektir. Hem ticari açıdan, hem 
de geniş bir topluluğa hitap etmesi açısından kutlamaları 
düzenleyen teşebbüsçü kuruluş Hessen Digital Radio 
GmbH (HDR) şirketidir. HDR, bu olayla artan ticari 
talepleri ve tüketicilerin gittikçe büyüyen ilgisini 
karşılamaktadır. HDR’nin müdürü Dirk Risse tasarılarını 
“hedefimiz, en yeni piyasa eğilimleri hakkındaki bu ticari 
yapılanma konusunda bilgilendirme ve Dijital Radyo’yu 
geniş halk kitlelerine açmak” diye ifade etmektedir. 
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Tüm aile için eğlence günü 

 
Risse, bunun için bilgi ve eğlenceden oluşan geniş kapsamlı bir bilgilendirme ve e

programı hazırladı. Radyo şebekesinin genişlemesi, dijital program içeriği, güncel

cihazlar ve dijital radyoyu kapsayan diğer yenilikler hakkında bilgilenme imkanının

yanında, ayrıca tüm aile için bir çerçeve program bulunmaktadır: Live-Müzik, bahç

bira, ızgara şenliği,  çocuklar için sıçrama kuleleri ve boya oyunları. Her şey için g
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ücretsiz! Cazip şans oyunları ve lezzetli yemek çeşitleri eğlenceli ve bilgi dolu bir Pazar 

günü geçirmenizi vaat etmektedir. 

 
Bu piyasaya katılmış olan tüm taraflarla işbirliği 

 
Kutlamaları düzenleyen teşebbüsçü kuruluş Hessen Digital Radio GmbH bu piyasaya 

katılmış olan tüm taraflarla birlikte bir işbirliği içersinde çalışmaktadır. Bu taraflar arasında  

Audionet, Blaupunkt, Kenwood veya  PURE Digital gibi piyasada öncü olan üretici 

kuruluşlar da yerini almaktadır. Bu partnerler arasında ayrıca Hessen Eyaleti 

radyoculuğunda piyasa lideri olan Hit Radio FFH de yer almaktadır. Bu radyo yayınlarına 

digital on air programıyla 01 Ağustos 2002 tarihinde çoktan başlamış bulunmaktadır. 

Böylece, dijital program yayınları önemli bir katılımcıyla daha da zenginleşmiş 

bulunmaktadır. 29 Eylül günü bu konulara ilgi duyan ziyaretçiler tüm gün boyunca 

geleceğin radyo standartlarıyla ilgili tüm sorularını cevaplayabilecek yetkili bir kişiyle 

konuşma imkanına sahip olacaklardır. 

 
Dijital radyo kitle pazarını keşfetmektedir 

 
Yeni radyo standartları gerçekten kitle pazarını keşfetmeye başlamaktadır: Bunu güncel 

satış rakamları kanıtlamaktadır. Blaupunkt en yeni dijital radyo alıcısıyla satış rekorları 

hedeflemektedir: „Woodstock DAB 52“, yüzde 15,7 tutan bir pazar oranıyla (GFK-Panel, 

Temmuz 2002) 400 Euro üzerindeki fiyat sınıfında en fazla satılan cihazdır. Ayrıca 

mesleki basında (CE-Markt, sayı 9/2002) en iyi satış şansılarını tahmin etmektedir. F.A.Z. 

yeni eğilimi şu şekilde ifade etmektedir: „Dijital Radyo fevkalade bir olay“ (3 Eylül 2002).  

Hessen Eyaletinde ön koşullar çoktan sağlanmış durumda: Yaklaşık yüzde 80 şebeke ağı  

oranlı ve yüksek çekiş kaliteli sabit bir verici şebekesi mükemmel şartları sağlamaktadır. 

Cazip alıcı cihazlar piyasada bulunmakta ve program teklifleri gittikçe artan bir şekilde 

genişlemektedir. Risse, Hit Radio FFH’nin yaygınlaşmasıyla olumlu eğilimin gittikçe 

büyüyeceğini ifade etmektedir. HDR’nin müdürü böylece „diğer lisans sahipleri de bu iyi 

örneği takip edeceklerdir” diye belirtmektedir. 
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